
競争入札による契約の結果
【令和6年5月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度西日本支社管内における都市再
生事業モデル検討調査業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年5月23日
日本都市技術（株）
東京都中央区日本橋浜町３－２
１－１

6010001081074
一般競争入札

（総合評価方式）
34,661,000円 22,000,000円 63.5％

令和６年度密集市街地における地域価値向
上方策検討業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年5月24日

（株）市浦ハウジング＆プラン
ニング
東京都文京区本郷１－２８－３
４

4010001000696
一般競争入札

（総合評価方式）
17,985,000円 15,950,000円 88.7％

令和６年度地域の価値向上を目指す公的空
間調査業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年5月24日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,416,000円 9,240,000円 98.1％

Ｒ６年度新たな機能導入による団地再生事
業等検討業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年5月20日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
14,795,000円 14,300,000円 96.7％

千里津雲台先工区Ａ区域建物実施設計・総
合デザイン監修等業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年5月21日
（株）山設計工房
東京都千代田区九段北１－１０
－１

1010001089048
一般競争入札

（総合評価方式）
151,728,500円 146,300,000円 96.4％

千里津雲台先工区Ｂ区域建物実施設計等業
務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年5月22日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335
一般競争入札

（総合評価方式）
170,002,800円 167,200,000円 98.4％

アクティ学園西町窓建具改修工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年5月23日
（株）栄林建築事務所
大阪府寝屋川市香里南之町３２
－５－４１７

6120001210076 指名競争入札 4,518,800円 2,640,000円 58.4％

０６－浜甲子園団地Ⅴ期移管公園等基本実
施設計

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年5月23日
（株）ランテツク計画事務所
大阪府大阪市中央区釣鐘町２－
１－４

1120001092032 指名競争入札 9,625,000円 8,250,000円 85.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和6年5月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０６－中安井町外２団地給水施設改良工事
設計

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年5月27日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

3120001063543 指名競争入札 6,042,300円 5,775,000円 95.6％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－光明台
団地外１団地外部金物その他塗装工事設計
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年5月27日
（株）住環境
大阪府大阪市天王寺区上本町６
－７－２１－４０５

9120001120917 指名競争入札 9,072,800円 6,922,300円 76.3％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－鈴蘭台
第五団地外１団地外部金物その他塗装工事
設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年5月24日
（有）山田建築工房
京都府京都市左京区八瀬野瀬町
２６７

8130002006347 指名競争入札 9,937,400円 6,600,000円 66.4％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－保津川
外１団地屋外修繕その他工事実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年5月17日
（株）アーバンパイオニア設計
大阪府大阪市北区末広町３－３

3120001053676 指名競争入札 6,553,800円 6,160,000円 94.0％


